

MG2 Holding ApS

Industrivej 9, Jebjerg, 7870 Roslev

CVR-nr. 37 82 79 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Michael Givskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse for koncernen	20
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

Selskabsoplysninger

Selskabet

MG2 Holding ApS
Industrivej 9
Jebjerg
7870 Roslev

CVR-nr.: 37 82 79 67
Stiftet: 17. juni 2016
Hjemsted: Skive Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Givskov Jensen

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2019	2018
	tkr.	tkr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	19.718	17.423
Resultat af ordinær primær drift	2.417	2.781
Finansielle poster, netto	1.036	719
Årets resultat	2.917	2.981
Balance:		
Balancesum	96.128	93.380
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.169	2.779
Egenkapital	71.347	71.510
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	4.786	3.918
Investeringsaktivitet	-5.265	-4.032
Finansieringsaktivitet	-1.348	944
Pengestrømme i alt	-1.827	830
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	58	51
Nøgletal i %:		
Soliditetsgrad	52,7	53,2
Egenkapitalforrentning	2,9	3,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingfunktion.

Koncernens aktivitet består i salg af primært cykler og cykeludstyr samt øvrige relaterede produkter herunder sportsudstyr, beklædning, fritidsprodukter og legeredskaber via internetbutik og detailforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2019, udviser et resultat på 1.477.129 kr. mod 1.462.394 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 50.655.088 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Årets resultat er i overensstemmelse med forventningerne for 2019.

Usædvanlige forhold og særlige risici

Årsregnskabet for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold eller særlige risici.

Miljøforhold

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på, at koncernens produkter er bæredygtige i forhold til gældende miljøstandarder.

Den forventede udvikling

Koncernen har i 2019 iværksat en række tiltag, som forventes at medføre en forbedring af det ordinære resultat for regnskabsåret 2020 i forhold til 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019	2018	2019	2018
	19.717.800	17.422.913	-4.550	-11.700
Bruttofortjeneste				
1 Personaleomkostninger	-15.474.604	-13.119.742	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.819.037	-1.521.897	0	0
Andre driftsomkostninger	-7.613	0	0	0
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	1.482.580	1.483.431
Finansielle indtægter	2.006.647	1.296.216	220	0
Finansielle omkostninger	-970.404	-577.668	-2.728	-11.902
Resultat før skat	3.452.789	3.499.822	1.475.522	1.459.829
3 Skat af årets resultat	-536.026	-518.594	1.607	2.565
4 Årets resultat	2.916.763	2.981.228	1.477.129	1.462.394
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i MG2 Holding ApS	1.477.129	1.462.394		
Minoritetsinteresser	1.439.634	1.518.834		
	2.916.763	2.981.228		

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2019	2018	2019	2018	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
5	Navnerettigheder	0	126.781	0	0
6	Goodwill	1.330.953	46.171	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.330.953	172.952	0	0
7	Grunde og bygninger	9.583.490	10.099.931	0	0
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.818.938	2.592.664	0	0
9	Indretning af lejede lokaler	38.568	49.825	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	15.440.996	12.742.420	0	0
10	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	43.338.226	43.855.646
11	Andre tilgodehavender	40.817.570	43.647.469	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	40.817.570	43.647.469	43.338.226	43.855.646
	Anlægsaktiver i alt	57.589.519	56.562.841	43.338.226	43.855.646

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2019	2018	2019	2018	
Aktiver					
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	27.939.058	27.968.488	0	0
	Forudbetalinger for varer	477.848	1.002.248	0	0
	Varebeholdninger i alt	28.416.906	28.970.736	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.809.029	1.214.279	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.000	41.000	5.982.010	5.079.644
12	Udskudte skatteaktiver	0	315.000	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	615.974	337.406	615.974	337.406
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	27.633	487.159
	Andre tilgodehavender	234.292	222.386	0	0
13	Periodeafgrænsningsposter	252.975	277.412	0	0
	Tilgodehavender i alt	2.953.270	2.407.483	6.625.617	5.904.209
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.060.356	4.260.208	0	0
	Værdipapirer i alt	5.060.356	4.260.208	0	0
	Likvide beholdninger	2.108.205	1.178.324	815.946	46.269
	Omsætningsaktiver i alt	38.538.737	36.816.751	7.441.563	5.950.478
	Aktiver i alt	96.128.256	93.379.592	50.779.789	49.806.124

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019	2018	2019	2018
Passiver				
Egenkapital				
Anpartskapital	80.000	80.000	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	38.103.293	38.120.713
Overført resultat	50.075.088	49.097.959	11.971.795	10.977.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000	500.000	500.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	50.655.088	49.677.959	50.655.088	49.677.959
Minoritetsinteresser	20.691.608	21.831.620	0	0
Egenkapital i alt	71.346.696	71.509.579	50.655.088	49.677.959
Hensatte forpligtelser				
14 Hensættelser til udskudt skat	195.000	0	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	195.000	0	0	0
Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	6.545.454	6.961.106	0	0
Leasingforpligtelser	1.062.748	1.482.488	0	0
Anden gæld	521.767	0	0	0
15 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.129.969	8.443.594	0	0

Balance 31. december

Passiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2019	2018	2019	2018
Note					
15	Kortfristet del af langfristet gæld	838.000	837.000	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	5.572.275	2.014.872	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	404.564	0	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.742.892	7.339.338	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	119.701	96.117
	Anden gæld	2.898.860	3.235.209	5.000	32.048
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.456.591</u>	<u>13.426.419</u>	<u>124.701</u>	<u>128.165</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.586.560</u>	<u>21.870.013</u>	<u>124.701</u>	<u>128.165</u>
	Passiver i alt	<u>96.128.256</u>	<u>93.379.592</u>	<u>50.779.789</u>	<u>49.806.124</u>

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

17 Eventualposter

18 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Minoritetsinteresser	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	48.135.565	500.000	22.200.786	70.916.351
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	0	-500.000
Resultatandel	0	962.394	500.000	1.518.834	2.981.228
Andel af kapitalregulering	0	0	0	-18.000	-18.000
Andel af udloddet udbytte	0	0	0	-1.870.000	-1.870.000
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	49.097.959	500.000	21.831.620	71.509.579
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	0	-500.000
Resultatandel	0	977.129	500.000	1.439.634	2.916.763
Andel af udloddet udbytte	0	0	0	-1.713.200	-1.713.200
Regulering ved afgang	0	0	0	-866.446	-866.446
	80.000	50.075.088	500.000	20.691.608	71.346.696

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	38.641.782	9.498.283	500.000	48.720.065
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-516.569	1.478.963	500.000	1.462.394
Bevægelser på egenkapitalen	0	-4.500	0	0	-4.500
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	38.120.713	10.977.246	500.000	49.677.959
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-17.420	994.549	500.000	1.477.129
	80.000	38.103.293	11.971.795	500.000	50.655.088

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Koncern	
	2019	2018
Årets resultat	2.916.763	2.981.228
Reguleringer	1.172.100	1.203.765
Ændring i driftskapital	607.151	-133.041
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	4.696.014	4.051.952
Renteindbetalinger og lignende	2.006.647	1.296.216
Renteudbetalinger og lignende	-970.404	-577.668
Betalt selskabsskat	-946.594	-852.415
Pengestrømme fra driftsaktivitet	4.785.663	3.918.085
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.168.561	-2.779.207
Salg af materielle anlægsaktiver	118.500	38.724
Køb af finansielle anlægsaktiver	-10.000	-1
Modtagne afdrag	-1.205.384	-1.291.797
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-5.265.445	-4.032.281
Optagelse af langfristet gæld	0	5.013.769
Afdrag på langfristet gæld	-834.392	-3.499.637
Betalt udbytte	-500.000	-500.000
Minoritetsinteressers andel af modtaget udbytte	-13.200	-70.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.347.592	944.132
Ændring i likvider	-1.827.374	829.936
Likvider primo	3.423.660	2.593.724
Likvider ultimo	1.596.286	3.423.660
Likvider		
Likvide beholdninger	2.108.205	1.178.324
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-5.572.275	-2.014.872
Værdipapirer	5.060.356	4.260.208
Likvider ultimo	1.596.286	3.423.660

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2019	2018	2019	2018
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	13.834.222	11.946.951	0	0
Pensioner	1.188.480	768.584	0	0
Andre omkostninger til social sikring	451.902	404.207	0	0
	15.474.604	13.119.742	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	58	51	0	0
I henhold til årsregnskabslovens § 98 b stk. 3 er vederlag til ledelsen udeladt.				
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Resultat af MG Holding Jebjerg ApS	0	0	345.091	328.764
Forrentning af udbyttet	0	0	1.137.489	1.154.667
	0	0	1.482.580	1.483.431
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	26.026	484.594	26.026	484.594
Årets regulering af udskudt skat	510.000	34.000	0	0
Sambeskatningsbidrag	0	0	-27.633	-487.159
	536.026	518.594	-1.607	-2.565
4. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			-17.420	-516.569
Udbytte for regnskabsåret			500.000	500.000
Overføres til overført resultat			994.549	1.478.963
Disponeret i alt			1.477.129	1.462.394

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019	31/12 2018	31/12 2019	31/12 2018
5. Navnerettigheder				
Kostpris primo	400.000	400.000	0	0
Kostpris ultimo	400.000	400.000	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-273.219	-139.886	0	0
Årets afskrivninger	-126.781	-133.333	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-400.000	-273.219	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	126.781	0	0
6. Goodwill				
Kostpris primo	149.257	80.000	0	0
Tilgang i årets løb	1.478.837	69.257	0	0
Kostpris ultimo	1.628.094	149.257	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-103.086	-26.667	0	0
Årets afskrivninger	-194.055	-76.419	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-297.141	-103.086	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.330.953	46.171	0	0
7. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	14.195.866	13.945.189	0	0
Tilgang i årets løb	59.700	250.677	0	0
Kostpris ultimo	14.255.566	14.195.866	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-4.095.935	-3.522.182	0	0
Årets afskrivninger	-576.141	-573.753	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.672.076	-4.095.935	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.583.490	10.099.931	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019	31/12 2018	31/12 2019	31/12 2018
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	4.761.208	2.421.727	0	0
Tilgang i årets løb	4.108.861	2.472.247	0	0
Afgang i årets løb	-176.727	-132.766	0	0
Kostpris ultimo	8.693.342	4.761.208	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-2.168.544	-1.648.829	0	0
Årets afskrivninger	-776.474	-634.044	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	70.614	114.329	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.874.404	-2.168.544	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.818.938	2.592.664	0	0
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.634.835	1.961.802	0	0
9. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	56.283	0	0	0
Tilgang i årets løb	0	56.283	0	0
Kostpris ultimo	56.283	56.283	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-6.458	0	0	0
Årets afskrivninger	-11.257	-6.458	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-17.715	-6.458	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.568	49.825	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019	31/12 2018	31/12 2019	31/12 2018
10. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	0	0	3.734.933	3.734.933
Kostpris ultimo	0	0	3.734.933	3.734.933
Opskrivninger primo	0	0	40.120.713	40.641.782
Årets resultat	0	0	345.091	328.764
Udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Bevægelser på egenkapitalen	0	0	0	-4.500
Forrentning af udbyttet	0	0	1.137.489	1.154.667
Opskrivninger ultimo	0	0	39.603.293	40.120.713
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	43.338.226	43.855.646

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MG Holding Jebjerg ApS, Skive	20 %	24.119.160	1.725.453

11. Andre tilgodehavender

Kostpris primo	43.647.469	46.355.672	0	0
Tilgang i årets løb	1.205.384	1.291.797	0	0
Afgang i årets løb	-4.035.283	-4.000.000	0	0
Kostpris ultimo	40.817.570	43.647.469	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.817.570	43.647.469	0	0
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	40.817.570	43.647.469	0	0
	40.817.570	43.647.469	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2019	31/12 2018	31/12 2019	31/12 2018
12. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver primo	0	349.000	0	0
Udskudt skat af årets resultat	0	-34.000	0	0
	0	315.000	0	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	0	22.000	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	124.000	0	0
Omsætningsaktiver	0	169.000	0	0
	0	315.000	0	0
13. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalt forsikring	75.132	211.075	0	0
Forudbetalte abonnementer	1.343	1.337	0	0
Forudbetalte edb-licenser og -omkostninger	111.500	0	0	0
Andre forudbetalte omkostninger	65.000	65.000	0	0
	252.975	277.412	0	0
14. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	-315.000	0	0	0
Udskudt skat af årets resultat	510.000	0	0	0
	195.000	0	0	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	-38.000	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	273.000	0	0	0
Omsætningsaktiver	-40.000	0	0	0
	195.000	0	0	0

Noter

15. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Koncern				
Gæld til realkreditinstitutter	6.964.454	419.000	6.545.454	4.907.000
Leasingforpligtelser	1.481.748	419.000	1.062.748	0
Anden gæld	521.767	0	521.767	0
	<u>8.967.969</u>	<u>838.000</u>	<u>8.129.969</u>	<u>4.907.000</u>

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.965 tkr., har koncernen givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 9.846 tkr.

Koncernen har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.400 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>tkr.</u>
Driftsmateriel og inventar	3.991
Varebeholdninger	27.939
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.809

17. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har koncernen indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 228 tkr.

Koncernen har afgivet selvskyldnerkaution for Cykelpartner.dk ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2019 i alt 5.165 tkr.

Koncernen har kautioneret for Cykelpartner.dk ApS' mellemværende med kreditinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2019 i alt 5.578 tkr.

Noter

17. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Koncernen har afgivet selvskyldnerkaution for Givskov Cykler A/S' engagement hos pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 31. december 2019 et indestående på i alt 420 tkr.

Koncernen har indgået huslejekontrakt, hvor der påhviler koncernen huslejeforpligtelser på i alt 130 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte udgør estimeret maksimalt: 135 tkr.

18. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Michael Givskov Jensen, Frejasvej 3, 7800 Skive

Hovedanpartshaver

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Givskov Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-439983928432

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-04-23 11:13:30Z

NEM ID 

Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.xxx.xxx

2020-04-23 11:26:19Z

NEM ID 

Michael Givskov Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-439983928432

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-04-23 11:42:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z4B8-0EU1-P0H6C-7AE0K-TLXAE-5Z3H3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>